17. צבי צמרת, "פליטים יהודים מארצות ערב", עמ' 1.
18. מצוטט אצל יעקב מירון, "גירוש היהודים מארצות ערב ועמדת הפלסטינים כלפיו", מדינה: ממעל ויחסים בינלאומיים 36 (1992), עמ' 28.
19. על הפרהוד ראה אסתר גליצנשטיין-מאיר, "הפרעות ביהודי בגדאד: חג השבועות תש"א (1-2 ביוני 1941)", פעמים 8 (1981), עמ' 21-37; נסים קזז, "דו"ח ועדת החקירה מטעם ממשלת עיראק על מאורעות 1-2 ביוני 1941", פעמים 8 (1981), עמ' 46-59; "תעודות על הפרעות בבגדאד ועל תגובת היישוב בארץ ישראל", פעמים 8 (1981), עמ' 60-91.
20.